様式第１７号（第１５条関係）（表面）

私道の変更・廃止承認申請書

 建築基準法施行細則第１５条の規定により、私道の変更・廃止の承認を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

年  月  日

 芦屋市長         宛

                  築造主 住 所

                      氏 名

                      電 話

私 道 の 地 名 地 番

 芦屋市

私 道 の 面 積                                                 ㎡

私道の幅員・延長

  幅  員             ｍ   延 長             ｍ

変 更 又 は 廃 止

しようとする年月日
       年   月   日

申 請 の 理 由

※ 受 付 欄           ※ 変 更 （ 廃 止 ） 欄

受 付 年 月 日               年  月  日 変更（廃止）年月日            年  月  日

受 付 番 号            第         号 変 更 （ 廃 止 ） 番 号            第         号

係 員 職 氏 名                         係 員 職 氏 名

［注意］ ※印欄は、申請者において記入しないでください。

（裏面）

現 地 調 査 日             年  月  日 調査員職氏名

現

地

調

査

所

見

注

意

事

項

［注意］ この面は申請者において記入しないでください。